ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ ĐỒNG XOÀI

     Số:              /QĐ-UBND

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Đồng Xoài, ngày       tháng     năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng công chức cấp xã năm 2022

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Cán bộ, công chức ngày 13/11/2008;

Căn cứ Nghị định số 92/2009/NĐ-CP ngày 22/10/2009 của Chính phủ về

việc quy định chức danh, số lượng, một số chế độ chính sách đối với cán bộ,

công chức ở xã, phường, thị trấn và những người hoạt động không chuyên trách

ở cấp xã; Nghị định số 112/2011/NĐ-CP ngày 05/12/2011 của Chính phủ về

công chức xã, phường, thị trấn; Nghị định số 34/2019/NĐ-CP ngày 24/4/2019

của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số quy định về công chức cấp xã và người

hoạt động không chuyên trách ở thôn, ấp, khu phố;

Căn cứ Thông tư số 13/2019/TT-BNV ngày 06/11/2019 của Bộ Nội vụ

hướng dẫn một số quy định về cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt động

không chuyên trách ở cấp xã, ở thôn, tổ dân phố;

Căn cứ Công văn số 367/SNV-XDCQ ngày 23/3/2022 của Sở Nội vụ về tổ

chức tuyển dụng công chức cấp xã; Công văn số 1029/SNV-XDCQ ngày 01/7/2022

của Sở Nội vụ về tuyển dụng công chức cấp xã và Công văn số 1387/SNV-XDCQ

ngày 23/8/2022 của Sở Nội vụ về tuyển dụng bổ sung công chức cấp xã;

Căn cứ Quyết định số 1515/QĐ-UBND ngày 05/6/2020 của Ủy ban nhân

dân thành phố về việc giao định mức số lượng chức danh cán bộ chuyên trách và

công chức chuyên môn cấp xã trực thuộc Ủy ban nhân dân thành phố Đồng Xoài;

Quyết định số 3715/QĐ-UBND ngày 02/11/2020 của Ủy ban nhân dân thành phố

về việc điều chỉnh định mức số lượng chức danh cán bộ chuyên trách và công

chức chuyên môn phường Tiến Thành trực thuộc thành phố Đồng Xoài;

Căn cứ Thông báo số 721/TB-UBND ngày 10/11/2022 của Ủy ban nhân

dân thành phố về kết luận của Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố - Nguyễn

Minh Bình tại cuộc họp Chủ tịch, các Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố

ngày 29/10/2022;

 Xét đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ thành phố tại Tờ trình số 945/TTr-

PNV ngày 23/11/2022.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng tuyển dụng công chức cấp xã năm 2022 gồm

các ông, bà có tên sau:

1. Ông Ngô Hồng Khang - Phó Chủ tịch UBND thành phố -  CT Hội đồng;

2. Ông Trần Hữu Hiền - TBTC Thành ủy, TP Nội vụ thành phố  - PCT Hội đồng;

3. Bà Hoàng Thúy Vũ - Chánh VP HĐND&UBND thành phố - Ủy viên;

4. Ông Lê Duy sinh  - Trưởng phòng TC-KH thành phố  - Ủy viên;

5. Bà Dương Thị Thảo - Trưởng phòng GD&ĐT thành phố - Ủy viên;

6. Ông Nguyễn Minh Cư - Trưởng phòng VH-TT thành phố -  Ủy viên;

7. Bà Nguyễn Thị Hà - CC Phòng Nội vụ thành phố -  Ủy viên kiêm Thư ký.

Điều 2. Hội đồng tuyển dụng làm việc theo nguyên tắc tập thể, quyết định

theo đa số. Trường hợp số ý kiến đồng ý và không đồng ý bằng nhau thì quyết

định theo ý kiến của Chủ tịch Hội đồng tuyển dụng.

Trong quá trình thực hiện nhiệm vụ, Chủ tịch Hội đồng tuyển dụng được

sử dụng con dấu của Ủy ban nhân dân thành phố; Phó Chủ tịch Hội đồng tuyển

dụng được sử dụng con dấu, tài khoản của Phòng Nội vụ thành phố để thực hiện

nhiệm vụ của Hội đồng. Hội đồng tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Hội đồng tuyển dụng có nhiệm vụ và quyền hạn sau đây:

- Thành lập các Bộ phận giúp việc.

- Tổ chức thu và sử dụng phí dự tuyển theo quy định.

- Tổ chức thi; chấm thi.

- Chậm nhất là 10 ngày sau ngày tổ chức chấm thi xong, Hội đồng tuyển

dụng phải báo cáo Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố để xem xét, quyết định

phê duyệt kết quả thi tuyển.

- Giải quyết khiếu nại, tố cáo trong quá trình tổ chức thi tuyển.

 Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân thành

phố, Trưởng phòng Nội vụ thành phố, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên

quan, Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã, phường và các ông, bà có tên tại Điều 1

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này, kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:         CHỦ TỊCH
- Như Điều 3;

- CT, các PCT UBND thành phố;

- Phòng Nội vụ thành phố;

- Phòng TC-KH thành phố;

- LĐVP, CVNC;

- Lưu: VT.

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2022-11-24T14:11:29+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Hoàng Thúy Vũ<hoangthuyvu.tpdx@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-24T14:14:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Minh Bình<Nguyenminhbinh.tpdx@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-25T08:11:37+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân thành phố Đồng Xoài<ubnd.tpdx@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-25T08:11:37+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân thành phố Đồng Xoài<ubnd.tpdx@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-25T08:11:38+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân thành phố Đồng Xoài<ubnd.tpdx@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-25T08:11:44+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân thành phố Đồng Xoài<ubnd.tpdx@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!